ПРИКАЗ № 174    от 19.03.21 г.

по ГКОУ РД «Сангарская СОШ Лакского района»

О проведении итогового сочинения

(изложения) в школе.

В соответствии с приказом мин. обр науки РД № 3040-01/17 от 07 ноября 2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Провести 15 апреля 2021 года в 10.00 (по местному времени) итоговое сочинение

(изложение) в школе в кабинете №1

П.2. Возложить обязанности ответственного школьного администратора по проведению

итогового сочинения (изложения) на  директора  Ахмедову М.М.

П.3. Утвердить состав комиссии, участвующей в организации проведения итогового

сочинения (изложения) в составе: Мусаевой З.А., Ахмедовой М.М., Гаджиевой Х.М.

П.4. Утвердить состав комиссии, участвующей в проверке итогового сочинения (изложения):

Мусаеву З.А., Айгунову П.М, Ахмедову М.М.

П.5. Назначить технического специалиста Батыргазиева И.Г.

П.6. Назначить ответственного за перенос результатов из копий бланков итогового

сочинения (изложения) в оригиналы учителя Мусаеву З.А.

П.7. Медицинское обеспечение в период проведения итогового сочинения (изложения)

возложить на фельдшера Курбанмагомедову А.Г.

П.8. Организовать информирование, обучение и инструктаж лиц (учащихся, родителей и

педагогов) привлекаемых к проведению итогового сочинения (изложения), в том числе о

запрете иметь при себе мобильные телефоны и иные средства хранения, передачи информации,

о запрете пользоваться текстами литературного материала на директора Ахмедову М.М,

классного руководителя Дандамаева Ш.О.

П.9. Назначить ответственных лиц за материальное обеспечение экзамена:

-за оборудование, аппаратное обеспечение, конфигурацию программного обеспечения

директора  Ахмедову М.М.

- за обеспечения орфографическими словарями для участников итогового сочинения и

орфографическими, толковыми словарями для участников итогового изложения учителя

Идрисову З.С.

П.10. Назначить ответственным лицом за своевременное получение тем сочинений на

сайте www.ege.edu.ru, www.fipi.ru (а также http://ege.ciur.ru/) Батыргазиева И.Г.

https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVlVyRWVtZlU5aWZjUGNqYWd2eGNQTEV1c0dWMWRObTY0eF9uMFR4QWdTT2FrRE9tNGpNSmhmbFhWcjRWUWhYd295RzdsRjcwM2M1R0lzZFk3WDhoUGc&b64e=2&sign=56d0b6a6b56775b985a43790306d3fac&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXWlNLdEcxYUxKVE1XTGNEb1h2MDh5Y0hpQkNiTE5VOVBFV3ZTOE5pd0tYM2xDNFNMeWhZck9CNEZ0WWtsQmkwLWZVQ29KazdMRXd4&b64e=2&sign=3e14aef453532c77fb2ea9467a943307&keyno=17
https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=NnBZTWRhdFZKOHQxUjhzSWFYVGhXVXlsN09qMmc1SGxvS1MxaUk0am85QmpkelpQcnQtbGN2ajRLY3FQUXI5ZGFZOFk4UThlbS1vR09uVlBqNmtxWTJnSEV6YlpPR3dELWJJbTh5MkNZZW8&b64e=2&sign=60b39840ec4880603ebdfd93a758ca55&keyno=17